
Základní škola JEDNA RADOST Pňov-Předhradí 

se sídlem Školní 73, 289 41 Pňov-Předhradí, IČO 02 640 007 

místo poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb Na Hrázi 64, 290 01 Poděbrady 

Příloha ke Smlouvě o spolupráci ze dne ____________________________ 

 

Jméno a příjmení rodičů:___________________________________________________________ 

Adresa:_________________________________________________________________________ 

E-mail:________________________________________Telefon:___________________________ 

 

ŽÁDOST O POVOLENÍ INDIVIDUÁLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 

Podle § 41 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., školského zákona, žádáme o individuální vzdělávání. 

 

Údaje o dítěti: 

Jméno: ____________________________ Příjmení: _________________________________ 

Datum narození:__________________________ RČ: ___________________________________ 

Adresa trvalého bydliště:__________________________________________________________ 

Ročník: ___________ 

Období, ročník, popřípadě pololetí, kdy má být žák individuálně vzděláván:  

______________________________________________________________________________ 

 

K žádosti přikládáme: 

1. Důvody pro individuální vzdělávání žáka. 

2. Popis prostorového a materiálně technického zabezpečení vzdělávání a podmínek ochrany zdraví 

individuálně vzdělávaného žáka. 

3. Doklady osvědčující splnění vzdělání osob, které budou žáka individuálně vzdělávat. 

4. Seznam učebnic, které budou ve výuce využívány, pokud nejde o schválené učebnice a učební 

texty. 

5. Vyjádření školského poradenského zařízení. 

 

Další skutečnosti mající vliv na průběh vzdělávání žáka: 

 

 

V _____________________ dne _____________ 

 

podpis zákonného zástupce _______________________________________________________ 


